
Portaria 0057 (1267447)         SEI 201800016001472 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

PORTARIA 0057/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública no uso da competência que lhe foi
delegada pelo Decreto de 1° de março de 2017, publicado no Diário Oficial n° 22.519, tendo em vista o
que consta do Processo SEI n° 201800016001472,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a Portaria n° 0043/2018/SSP, de 17 de janeiro de 2018, publicada no
Diário Oficial n° 22.735, de 24 de janeiro de 2018, que lotou o Agente de Segurança Prisional, JUNIO
ANTONIO FERREIRA, inscrito no CPF n. 587.720.571-49, tão somente, na parte que se refere ao CPF
do servidor.

I – onde se lê:

“CPF: 587.772.057-49”

II – leia-se:

“CPF: 587.720.571-49”

 PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia aos 25 de janeiro
de 2018.

 

Ricardo Brisolla Balestreri
SECRETÁRIO

 

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO   

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO 

 Fones: 3201.1000 

Referência: Processo nº 201800016001472 SEI 1267447


	201800016001472
	Portaria 0057 (1267447)


